## Universitätsbibliothek Paderborn

**Conversio Peccatoris, Seu Modus quo Peccator  
communiter resurgit ad justitiam.**

**Lefelon, Antoine**

**Bruxellis, 1675**

§. 2. Secundus gradus recidivorum qui non sunt conversi.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-9433**

142 CONVERSIO  
quentique relapsu suspectam fieri con-  
versionem.

§. I.

*Primus gradus recidivorum qui non sunt  
conversi.*

**S**unt enim quibus non peccare dispi-  
cet, sed ardere: ac per hoc non Dei  
offensam metuunt, sed ejus commissæ  
supplicium. Per optatum sæpè ejusmo-  
di foret, posse & suis se affectibus ut lu-  
bet indulgere, & poenarum quas me-  
tuunt reatu liberari. Illum autem cum  
pœnitentiæ Sacramento tolli credunt,  
hoc & ipsi frequentant, commissorum  
confessionem instituunt, et si à commit-  
tendis nondum decernant abstinere, aut  
mores mutare: quapropter permanent  
vivere ut vixerunt, & cupiditatibus suis,  
ut soliti sunt, obsequi. Hos nemo vel du-  
bitando suspicari potest debitè conver-  
sos.

§. II.

*Secundus gradus recidivorum qui non sunt  
conversi.*

**S**unt alii, quos supra tetigi, quibus  
non nihil peccatum displicet, ac pla-  
cet Dei servitus; sed adhuc tenui com-  
pla-

placentiâ: quamvis enim justitiæ rectitudinem approbent, eamquè vellent imitari; sic tamen infirma hæc est voluntas, ut mortiferis cupiditatibus deditum animum nondum valeat, ut oportet, indè abstrahere. Ex quo fit, ut, licet minùs quam si nec ita imperfectè justitiæ rectitudinem diligenter, sæpè tamen adhuc pravis suis saturandis desideriis obsequantur. Talis fuit Augustinus appropinquans suæ conversioni.

## §. III.

*Tertius gradus recidivorum non conver-  
forum.*

**S**unt tertii, ita à gravioribus peccatis aversi, ut optent ab eisdem liberi permanere, nec destinato proposito ejusmodi cogitant committere: tamen grave eis adhuc est & nimium, eorum occasiones & opportunitates devitare, ac necessaria ad præcavendum relapsum remedia assumere; propter quod illum nec præcavent; nec hi, ut oportet, conversi sunt: appetunt quidem justè vivere atque à peccatis recedere, sed sicut nonnulli cupiunt doctrinam assequi, si nempè hæc eis sine studio, sine consuetorum dele-

cta-